5) Muhammed İbn İshak, Siyer, Yayma Hazırlayan Muhammed Hamidullah, Akabe yayınlan, ikinci
baskı, İstanbul 1991, 332-33; İbnü'l-Esir, İzzuddin EbU'I-Hasen Ali b. Muhammed, (öl.630/1312),
el-Kamilfi Tarfh, nşr. J. Tornberg, Beyrut, 1965-66, II, 75-76.

6) İbn İshak, 207; İbn Hişam, Ebu Muhammed Abdulmelik b. Hişfun b. Eyyub el-Hımyeri, (öl.
213/828), es-S'iretü'n-Nebeviyye, thk. Mustafa Saleka ve dğl. Beyrilt, t.y., I, 187, 195; İbn Sa'd, I,
202; İbnü'I-Esir, II, 71.

7) Tur 52/29.

--------~~-~------------

Ni
tekim Resulüllah'ın Yername'yi ziyaret ettiği iddia edilen rivayet risaletin başlangıcıyla
ilgiliyken, unvanı kullanan şahsın ortaya çıkışı az önce de ifade edildiği gibi çok daha
sonradır. Bu itibarla söz konusu rivayete dayalı olarak böyle bir İtirazın yapılmış olabi-

11) BeHizuri, EbU'I-Hasen Ahmed b. Yahya b. Cabir, (öl. 279/892), Fütuhu'l-Buldan (Ülkelerin Fethi),
Türkçe çev. Mustafa Fayda, Ankara ı 987, ı 26.

ı2) İbn Sa'd, I, 316; Beıazurt, 126, 127; Küla'l, Ebu Rebl Suleyman b. Musa, (öl.63411237), el-Hilaje
tu'r-Rflşide ve'l-Butuletu'l-Halidefi Hurubi'r-Ridde, nşr. Ahmed Ganm, Kahire 1979, 100.

13) Beıazurt, 152.